Приложение 11
к Табелю срочных донесений 
(п. 11 раздел I)
6 ИНЖ

СВЕДЕНИЯ
о наличии и готовности к приему укрываемых простейших защитных сооружений гражданской обороны (укрытий)  на территории Донецкой Народной Республики по состоянию на « ____» ________20 ___ года
	№

п/п
	Город, район
	Балансодержатель

защитного сооружения
	Адрес расположения защитного сооружения
	Ответственное лицо

за содержание в готовности защитного сооружения (Ф.И.О., стационарный или мобильный телефон (оператора «Феникс»)
	Вместимость защитного сооружения (количество укрываемых)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


	


Глава местной администрации – начальник гражданской обороны города (района) _________________________________
















     (подпись, Ф.И.О.)

Примечание: в таблицу вносятся сведения о наличии и готовности к приему укрываемых простейших защитных сооружений гражданской обороны (укрытиях), расположенных в жилом фонде, дошкольных, образовательных, научных и научно-исследовательских учреждений, лечебных и санитарно-курортных учреждений, а также учреждений культуры с возможностью круглосуточного доступа в них укрываемых (с наличием дежурного персонала).
